olursa diğer organlar da iyi olur. Nitekim Peygamberimiz Hz. Muhammed (sav)

‘’Haberiniz olsun ki, bedende bir et parçası vardır. O parça iyi ve sağlam olursa

bütün beden sağlam olur. Bu parça bozuk olursa bütün beden bozuk olur. Bilesiniz ki

o et parçası kalptir’’228 buyurmuştur.

İbn Meserre (ö319/931) kalbin Allah’ı zikretmekle imar edileceğini ve

bütün kirlerden temizleneceğini bildirir. İnsanoğlu kalbi amellerden ziyade bedeni

amellere daha çok önem vermektedir. Bedeni ameller kalbi amellerden daha ağır ve

külfetli olmasına rağmen daha çok yerine getirilmektedir. Kalbi ameller ise insan